
２０２１年６月吉日 

お 客 さ ま 各 位 

 

セントラル警備保障株式会社 

 

保険代理店の合併に伴うお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、弊社の保険代理店「株式会社セントラルエージェンシー」は、２０２１年 7 月 1 日

をもちまして、株式会社ＪＲ東日本商事（東京都渋谷区代々木二丁目２番２号 代表取締役

社⾧ 井上晋一）と合併いたします。 

つきましては、ホームセキュリティ「ファミリーガード アイ」及び「ファミリーガード」

の契約内容記載書面のうち下記の点が変更いたしますので、何卒ご理解賜りますよう、お願

い申し上げます。引き続き、お客さまのご契約に関する情報につきましては、適切にお取り

扱いさせていただきます。 

これまで賜りましたご芳情に謹んで御礼を申し上げるとともに、今後とも末永く変わら

ぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

（変更点） 

新：                     旧： 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

セントラル警備保障株式会社 営業統括部 

電話 ０３ʷ３３４４ʷ８７４２（平日０９：００～１８：００） 

 

補償内容のご照会・事故の際の連絡先 

取扱代理店 

株式会社セントラルエージェンシー 

 

03(6383)3073 

補償内容のご照会・事故の際の連絡先 

取扱代理店 

株式会社ＪＲ東日本商事 営業本部 保険部 

 

03(5333)2185 


